

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Provizorium
Stavba: Oprava provizoria - Křenovice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 11. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			215 701,13
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	215 701,13	45 297,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			260 998,37
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Provizorium

Stavba: Oprava provizoria - Křenovice

Místo: Datum: 24. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		215 701,13	260 998,37
01	Výměna mostnic	157 409,93	190 466,02
02	Železniční svršek na provizoriu	58 291,20	70 532,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava provizoria - Křenovice

Objekt:

01 - Výměna mostnic

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 409,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 409,93	21,00%	33 056,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 466,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava provizoria - Křenovice

Objekt:

01 - Výměna mostnic

Místo:

Datum: 24. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 409,93

2 - Zakládání

76 860,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

76 860,00

HSV - Práce a dodávky HSV

67 049,93

5 - Komunikace pozemní

66 446,40

998 - Přesun hmot

603,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 500,00

VRN6 - Územní vlivy

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava provizoria - Křenovice

Objekt:

01 - Výměna mostnic

Místo:

Datum: 24. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

157 409,93

D 2 Zakládání 76 860,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 76 860,00

1	M	60815350	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m	m3			66 150,00
---	---	----------	--	----	--	--	-----------

W 0,3*0,23*1,7*8

W 0,3*0,23*1,8*2

W 0,3*0,23*2,2*2

W 0,3*0,23*2,9*2

W Součet

2	M	31198001	šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x240mm	100 kus			10 710,00
---	---	----------	---------------------------------------	---------	--	--	-----------

W 0,3

D HSV Práce a dodávky HSV 67 049,93

D 5 Komunikace pozemní 66 446,40

3	K	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přečhodnici bez převýšení	kus			23 896,32
---	---	-----------	--	-----	--	--	-----------

W 14

4	K	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přečhodnici bez převýšení	kus			27 310,08
---	---	-----------	--	-----	--	--	-----------

5	K	521273311.R	Výrobní dokumentace výměny mostnic na mostě bez převýšení	soubor			15 240,00
---	---	-------------	--	--------	--	--	-----------

W 1

D 998 Přesun hmot 603,53

6	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t			603,53
---	---	-----------	---	---	--	--	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 500,00

D VRN6 Územní vlivy 13 500,00

7	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor			13 500,00
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	--	--	-----------

W "přeprava mostnic"1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava provizoria - Křenovice

Objekt:

02 - Železniční svršek na provizoriu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 291,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 291,20	21,00%	12 241,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 532,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava provizoria - Křenovice

Objekt:

02 - Železniční svršek na provizoriu

Místo:

Datum: 24. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 291,20

HSV - Práce a dodávky HSV

58 291,20

5 - Komunikace pozemní

58 291,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava provizoria - Křenovice

Objekt:

02 - Železniční svršek na provizoriu

Místo:

Datum: 24. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 291,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 291,20

D 5

Komunikace pozemní

58 291,20

1	K	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus			20 160,00
	VV		48				
2	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)	kus			1 440,00
	VV		48				
3	K	5908053210	Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce	kus			10 828,80
	VV		4*48				
4	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus			11 750,40
	VV		4*48				
5	K	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus			10 828,80
	VV		4*48				
6	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus			3 283,20
	VV		4*48				